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ZAWODOWYM) KANDYDATA NA CZŁONKA ZARZĄDU RAINBOW TOURS S.A. 

 

• Pan Jakub Puchałka 

Pan Jakub Puchałka (ur. 1975 r.) posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia wyższe na kierunku 

Zarządzanie i Marketing w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, a także Podyplomowe Studium 

Prawa Pracy na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego oraz studia podyplomowe Psychologia 

Zarządzania Personelem na Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego; jest także absolwentem 

studiów Executive MBA na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. 

Pan Jakub Puchałka związany jest z branżą turystyki zagranicznej od początku kariery zawodowej.  

W trakcie studiów pracował jako pilot wycieczek i rezydent biur podróży. Następnie pracował w TUI 

Poland Sp. z o.o., w której pełnił funkcję Regionalnego Kierownika Sprzedaży i odpowiadał za realizację 

planów sprzedażowych w podległym regionie, współpracę z agentami, rozwój sieci agencyjnej. W latach 

2002 - 2010 Pan Jakub Puchałka pracował w Biurze Podróży Triada S.A., gdzie pełnił funkcję Szefa 

Działu Pilotażu, odpowiedzialnego za obsługę Klientów za granicą i za struktury pilocko-rezydenckie, a 

następnie pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Zasobów Ludzkich. W kolejnych latach Pan Jakub 

Puchałka pracował w branży e-commerce i realizował projekty związane z turystyką – w firmie Groupon 

Sp. z o.o., w której był odpowiedzialny za rozwój współpracy z podmiotami z branży turystycznej; 

następnie w spółce Voyage Privé, zajmującej się dynamicznym pakietowaniem usług turystycznych, w 

której pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego polskim oddziałem firmy. 

Pan Jakub Puchałka pracuje w Rainbow Tours S.A. od 2016 r. i odpowiada za obsługę Klientów na 

wszystkich imprezach realizowanych przez Rainbow Tours S.A., serwis pilocki, rezydencki i animacyjny, 

rozwój sprzedaży wycieczek fakultatywnych oraz rozwój struktur firmy za granicą, zajmujących się 

obsługą Klientów, organizacją wycieczek i świadczeniem usługa handlingowych. 

 

 

 


